
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

555 

77 

867 

842 

815 

80 

812 

836 

Nombre 

AGUSTIN LOBOS 

IGNACIO VASQUEZ 

FRANCO SOLIS 

IGNACIO OYARZUN 

JOSE ANTONIO MEDINA 

JORGE HUEMUR 

VICENTE MEDINA 

MARCELO ASTETE 

Clase 

INF 

INF 

INF 

INF 

INF 

INF 

INF 

INF 

Vueltas 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Total T° 

18:55.957 

19:51.007 

19:52.862 

21:09.659 

21:30.134 

21:35.213 

22:00.939 

37:39.693 

Dif. resp. 1° 

55.050 

56.905 

2:13.702 

2:34.177 

2:39.256 

3:04.982 

18:43.736 

2° ultimo tiempo 

9:27.669 

10:06.797 

9:26.958 

10:28.660 

10:56.618 

10:56.352 

11:18.336 

9:05.649 

Último T° 

9:28.288 

9:44.210 

10:25.904 

10:40.999 

10:33.516 

10:38.861 

10:42.603 

28:34.044 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

55.050 

Velocidad media 

69.721 

Mejor t° de vuelta 

9:05.649 

Mejor Vel. 

72.574 

Mejor vuelta para 

836 - MARCELO ASTETE 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

6TA.FECHA ENDURO PAT. NORTE  

BLOQUE TARDE 

CARRERA INFANTIL 

Carrera (2 Vueltas) 

Rio Negro Osorno 11.000 km 

10-11-2019 15:30 


